מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד הילה כהן קדוש

עבד אלמנעם אל סנע - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד עמית ויצמן

לפני כב' השופט יובל ליבדרו
המאשימה:

נגד
הנאשם:

מזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של הובלה של נשק ותחמושת, עבירה לפי סעיפים 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי בתאריך 22.12.2019 בסמוך לשעה 19:00 הנאשם נהג ברכב מסוג "איסוזו דימקס" בסמוך לכניסה לשכונה ברהט כשהוא מוביל ברכב עבור אחר, שזהותו אינה ידועה למאשימה, נשק מסוג תת מקלע מאולתר כשהוא טעון במחסנית ובה 11 כדורים בקוטר 9 מ"מ.

12 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר, שהנאשם לא יעבור עבירת נשק לפי סעיף 144 לחוק העונשין, על חלופותיו השונות.

ג. פסילת רישיון נהיגה למשך שלושה חודשים החל מיום השחרור מן המאסר. על הנאשם להפקיד את רישיון הנהיגה שלו או למלא תצהיר מתאים במזכירות בית המשפט לצורך תחילת מניין התקופה.

ניתן והודע היום, כ"ד אייר תשפ"א, 06 מאי 2021, בנוכחות הצדדים.

54678313 זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.